
k( rnov

DODATEK č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
Výkon autorského dozoru

„Rekonstrukce ulic Mikulášské a E. F. Buriana v Krnově"
uzavřená ve smyslu ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO: 002 96 139
DIČ: CZ 002 96 139
Oprávněná osoba: I
Kontaktní osoby: I 34

E

Bankovní spojení: \
Číslo účtu: "i
Profil zadavatele: https:/ /www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139
Dále také jako příkazce

a

2. Lesprojekt Krnov s.r.o.
se sídlem Revoluční 1138/76, 794 01 Krnov 
IČO: 47976250
IČ: CZ47976250
Jednající: I
Bankovní spojení: I
číslo účtu: :
Kontaktní osoba: I
Telefon, e-mail: 
dále také jako příkazniK

Předmětem příkazní smlouvy ze dne 19.4.2021 je výkon autorského dozoru při realizaci stavby 
„Rekonstrukce ulic Mikulášské a E. F. Buriana v Krnově
Smluvní strany se v souladu s odstavcem 9. ČI. XII příkazní smlouvy dohodly na změnách 
v následujícím rozsahu:

A.
Předmět smlouvy

Článek II. odst. 1, Předmět smlouvy se mění a nově zní takto:

1. Předmět této smlouvy se rozšiřuje o zajištění projektové dokumentace změn této stavby před 
dokončením dle předložené cenové nabídky, která je přílohou tohoto Dodatku č.l. Změny se 
týkají objektu SO 401 Veřejné osvětlení.

Ostatní odstavce tohoto článku zůstávají beze změny.

Doručeno: 03.10.2022 1T4414 

KRNOOISM-87561/2022
listy: 2 přílohy: 0 druh př.: 0 
doporuč.:

' t r n o v p 2aJ 0 0 zp u

til

B.
Doba a místo plnění

Článek III. odst. 1, Doba a místo plnění se mění a nově zní takto:

1|S t r á n k a





https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


k< rnov
1. Činnost příkazníka začíná zahájením stavby - předáním staveniště zhotoviteli.

Předpokládaný termín zahájení stavby je: květen 2021
Termín dokončení stavby se mění na: 30.11. 2022

Ostatní odstavce tohoto článku zůstávají beze změny.

C.

Odměna příkazníka
Článek IV. odst. 1, Odměna příkazníka se mění a nově zní takto:

1. Odměna příkazníka za výkon autorského dozoru:
Cena dle příkazní smlouvy 459 200,00 Kč bez DPH
Cena dle Dodatku č. 1________________ 70 000,00 Kč bez DPH
Cena celkem 529 200,00 Kč bez DPH

Ostatní odstavce tohoto článku zůstávají beze změny.

D.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní podmínky příkazní smlouvy ze dne 19.04.2021 zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 této příkazní smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jejím podepsáním 

přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením 
č. 3814/98/RM/2022 ze dne 26.9.2022.

Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

- cenová nabídka

1 4 -10 -  2022

V Krnově dne........................f ^  ^  _ Q.\

■ % f ř °

/
/

V Krnově dne
J  jo . jCocď  ¡L

/ ¡^ \  Lesprojekt  Krnov
S.f.O.

Revoluční 1138/76, 794 O:
O  IČ: A737H2S0. DIČ: Cl

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

Ing. Ladislav Řehka 
jednatel společnosti

2|S t r á n k a

 



LESPROJEKT Krnov s.r.o. 
Revoluční 1138/76. 794 02 Krnov

Město Krnov

Odbor investic 
Ing. Zbyněk Moravec

Hl. náměstí 1 
794 01 Krnov

Váš dopis značky/zc dne: Naše značka:
2308/22/R

Vvřizuie/tel. : V Krnově dne
90 29.8.2022

Věc : "Revitalizace veřejného prostranství ulice Mikulášská a E.F. Buriana" 
cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace 
pro objekt SO 401 Veřejné osvětlení, 
která zohlední změny v průběhu realizace stavby.

Nabídka na PD podle vyhl. 499/2006 Sb jako příloha žádosti o povolení změny stavby před dokončením. 

Termín : technická část : do 30.9., následně projednání

Činnost hod /MJ Kč/ hod [Celkem
Zaměření, úprava PD, situace, řezy
inženýrská činnost (10 ), vyjádření správců sítí, koordinované 
stanovisko
Součet: 70000
DPH 21 % 14700
Celkem s DPH: 84700

s.r.o.ť :T'
Revoluční 1138/76, 794 01 KRNO 
®  IČ: 47976250, DIČ: CZ4797625

lna. Ladislav Řehka

IČ: 4 79 76250 DIČ CZ4 79 76250
Tel. : 554 615 878 -9

Bank. spojeni: KB Krnov, č.ú. 19 402-771/0100 
www.lprojekt.cz e-mail: lesprojekl@lprojekt.cz







http://www.lprojekt.cz
mailto:lesprojekl@lprojekt.cz





